
International Federation Majorettes Sport   
Praha 10   
IČ: 01432991  e-mail: info@ifms-majorettes.com 
www.ifms-majorettes.com  

1 SOUTĚŽNÍ SEKCE  / NÁČINÍ  

1. Sekce BATON – mažoretky- zkratka BAT 

 Jeden kus baton na mažoretku 

 Dva kusy baton na mažoretku – samostatná disciplína sólo seniorky baton 

 Žádné další doplňující náčiní (šátky, apod.) není pro soutěžní sestavy BAT povoleno 

2. Sekce POM-POM – cheerleaderky – zkratka POM 

 Dva základní kusy pom-pom na soutěžící 

3. Sekce SHOW skupin – zkratka SHOW 

 Choreografie musí mít název vyjadřující téma 

 Povoleny jsou rekvizity, kulisy, libovolné náčiní (kromě BAT a POM) 

4. Sekce MIX formací – zkratka MIX 

 V jedné sestavě musí být použita kombinace dvou náčiní.  

o BAT a POM 

o BAT a FLAG 

o POM a FLAG 

5. Sekce BATONFLAG– zkratka FLAG 

 Jedno či dvě náčiní pro jednu mažoretku 

 Flag může být zakončený na jednom či dvou koncích 

 Délka batonu 70-80 cm 

Další rekvizity ve všech sekcích: 

 Dalšími rekvizitami se rozumí maskoti, prapory, transparenty, tabulky s označením soutěžících, města, státu, 
sponzora, případně další předměty, které nejsou součástí soutěžní sestavy.  

 Tyto rekvizity nesmí být umístěny v trase pochodového defilé, na soutěžní ploše pódiové sestavy a v jejím 
ochranném pásmu. 

  Mohou být použity pouze v prostoru pro publikum. Ani při tomto použití však nesmí rušit soutěžní 
vystoupení a bránit ve výhledu rozhodčím. V takovém případě se v hodnocení předváděné sestavy uplatní 
penalizace. 


